ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИIIАЛЬНОГО РМОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского у ll., д.23, г.Лаишево

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШМУНИЦИIIАЛЬ

рмоны
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Черньппевский 1рамы, 23 нче йорт
Лаеш ш. 422610422610

Тел: 8-(84З78) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-З4
e-mai1: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

кАрАр

Об утверждепии Устава Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Атабаевского детского сада

<Чишмэкэй>) Лаишевского муниципального райоЕа
Республики Татарстан

в новой редакции

В соответствии с Федеральным Законом от 0б.10.200З J\! 1Зl-ФЗ кОб
общих принциrrах организации местного самоуrrравJIения в Российской
Федерации>, постаIIовлениII Руководителя Исполнительного комитета
Лаишевского м}.цицип€}льного района Республики Татарстан от 13.1 1 .2010
Ns203 1 <Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа
и ликвидации муЕиципальных }чреждений Лаишевского муниципаJIьного

района РТ, а также утверждения уставов муницип.rльriых уrреждений
района и внесения в них изменений>, в цеJuж обесгrечения соответствиlI
закоЕодательству Устава постановляю:

1. Утвердить Устаз МlтIицип€Lпьного бюджетного дошкольного
образовательЕого учреждения Атабаевского детского сада <IIишмэкэй>>

Лаишевского муниципмьного района Республики Татарстан в новой

редакции,2. Руководителю Муниципального бюджетного дошкольЕого
образовательIrого }чреждения Атабаевского детского сада <<Чишмэкэй>>

Лаишевского муницип€rльного района Республики TaTapcTarr
Сибгатуллиной Лилие Сагидяновне зарегистрировать в установленЕом
порядке изменения в Устав учреждения и выступить заявителем при подаче
заlIвлений о государственной регистрации.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начапьника ого казенЕого rIреждения <<Управление

образования мьного района Республики Татарстан>
Л,И.Хусаино

@"1.ffi
PlTcoBo Ф.Зарипов